
UCHWAŁA Nr XXIV/224/2004 
Rady Miejskiej w Nowej Sarzynie 

z dnia 30 sierpnia 2004 r. 

 
w sprawie utworzenia środka specjalnego w Szkole Podstawowej w Jelnej. 

 
Na podstawie art. 9 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), art. 21 ust. 1 pkt 1  
i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2003 r. Nr 15, 
poz. 148 z późn. zm.) 

  

Rada Miejska uchwala, co następuje 

  
§ 1 

Tworzy się środek specjalny w Szkole Podstawowej w Jelnej. 
  

§ 2 
Środek specjalny tworzony jest z wpływów z tytułu odpłatności za prowadzenie działalności usługowej 
– żywienie dzieci i odsetek od rachunku bankowego. 
  

§ 3 
Środek specjalny przeznacza się na finansowanie żywienia i dofinansowanie działalności stołówki 
szkolnej. 
  

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Sarzyna. 
  

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


